
 
 
 

Om Infratek ASA: 
Infratek er et ledende nordisk konsern innen bygging, drifting og sikring av kritisk infrastruktur. 
Konsernet leverer et bredt spekter av tjenester innen strømforsyning, fibernett, fjernvarme, belysning, 
offentlig transport og tekniske høysikkerhetsløsninger. Infratek har 1800 ansatte i Norge, Sverige og 
Finland, og omsetning i 2010 på NOK 2,7 milliarder. Infratek er notert på Oslo Børs. Les mer på 
www.infratek.no. 

INFRA – Infratek tildelt jernbanekontrakt med 
Trafikverket i Sverige  

 
Infratek, ved forretningsområdet Lokal Infrastruktur, er tildelt kontrakt med Trafikverket i 
Sverige vedrørende drift og vedlikehold av jernbanestrekninger i området nord for 
Stockholm. 
 
Avtalen omfatter drift og vedlikehold på Mälarbanen mellom Sundbyberg og Bålsta, og 
Østkystbanen mellom Ulriksdal og Storvreta, nord for Uppsala.  
 
Kontraktsvarigheten er på fem år med opsjon på 1 + 1 år. Oppstart for kontrakten er 
1.oktober 2012.  
 
Avtalen har en verdi på SEK 383 millioner over fem år, og kan totalt komme opp i SEK 531 
millioner dersom opsjonene utøves. 
 
Kontrakten er av stor betydning for Infratek, og er et gjennombrudd for selskapets 
strategiske satsing på jernbanesegmentet. Infratek opplever at de valgte industrielle 
løsningene i det svenske markedet gir gode vekstmuligheter for selskapet som 
totalleverandør innen kritisk infrastruktur. 
 
Konkurrerende tilbydere har 10 dager til å klage over beslutningen, og kontrakt kan ikke 
inngås før utgangen av klagefrist og eventuelle klager er behandlet. 
 
Trafikverket har ansvaret for bygging, drifting og vedlikehold av statlige veier og jernbaner i 
Sverige. De står også for den langsiktige planleggingen av transportsystemet innen 
veitrafikk, jernbanetrafikk, sjøfart og luftfart.  
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For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 
 
Vibecke Skjolde, CFO   
+47 916 62 110, vibecke.skjolde@infratek.no 
 
Lars Bangen, konserndirektør Lokal Infrastruktur 
+ 47 907 81 223, lars.bangen@infratek.no  
 


